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From: )

Sent: Tue 1/12/2021 1:15:41 PM

Subject: FW: knelpunt GGD

Received: Tue 1/12/2021 1:15:41 PM

ro

EEErrve

Zou SWN toe kunnen treden tot de uitvoeringsregiegroep? Dan blijft de communicatie in een hand.

Groet,

Van: FB @sociaalwerk.nl>
Verzonden: dinsdag 12 januari 2021 13:42

Aan:ENED<BEXEDN © minvws.n!>; NEEKIN BENET osocicalwerk.nl>

Onderwerp: RE: knelpunt GGD

In alle hectiek blijkt maar hoe zaak het is, om op de juiste momenten te zijn aangesloten. Zoals|EEER je eerder mailde, hebben

we op uitnodiging van EEE ons aangemeld voor het communicatieoverleg. De uitvoerinsgregiegroep die jij ook vermeldt,
kende ik nog niet. Ook daar sluiten we graag aan. Kun je ervoor zorgdragen dat we daarvoor ook uitgenodigd worden?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Sociaal Werk
Nederiand

Koningin Wilhelminalaan 3 3527 LA Utrecht

Telefoon: 030

fywww.sociaalwerknederland.nl

Sociaal Werk Nederland is de brancheorganisatie voor sociaal werk.

Verzonden: maandag 11 januari 2021 14:55

sociaalwerk.nl>

AF @sociaalwerk.nl>

Onderwerp: RE: knelpunt GGD

beste IEEE
We hebben intern voorgesteld dat jullie deelnemen aan het communicatieoverleg en de uitvoeringsregiegroep. Zijn jullie
daarvoor uitgenodigd?

De uitnodiging van groepen gaat op een bepaalde volgorde en dat doe t het RIVM. Dus kijk even uit met zelf tr

communiceren naar je achterban over de vaccinatie. Een deel van wmo staat wel vooraan maar dan nog kijkt het RIVM

naar de volgorde.

Groet,

Verzonden: maandag 11 januari 2021 13:55

aan:IEE)IEE© minvws.ni>



1043564

cc: IBEXJ @sociaalwerk.nl>
Onderwerp: knelpunt GGD

Urgentie: Hoog

Beste [EXEDN
Zoals afgesproken hebben wij onze leden geinformeerd over het vaccinatiebeleid via onderstaand bericht, en daarin aangegeven

dat zij voor de eerste groep (voor maaltijdvoorziening en dagbesteding) een informatiepakket moeten krijgen van de GGD. We

krijgen nu echter signalen van leden dat GGD hier niet van weet. Zo verwijst GGD Gelderland Midden onze leden naar Actiz. Maar

onze leden zijn daar niet bij aangesloten. Bovendien verwijst Actiz onze leden naar landelijke berichtgeving van het RIVM en GGD

GHOR...

Voor onze leden dreigt nu van-kastje-naar-de-muur. Dot willen we graag voorkomen, en ook dat GGD’s onnodig worden belast met

vragen vanuit individuele lidorganisaties. Graag lossen we dit met jullie op. Wellicht dat dit nog gerichte actie vanuit VWS naar GGD-

en vraagt?

5.1.2e

5.1.2e

S
Sociaal Werk

andwl I'S

Adres:

Koningin Wilhelminalaan 3, 3527 LA Utrecht

www.sociaalwerknederland.nl

Verzonden: donderdag 7 januari 2021 14:00

minvws.nl>

SRF @sociaalwerk.nl>

Onderwerp: FW: Coronabericht Sociaal Werk Nederland

Dag HER]
Hieronder ter info wat we nu gecommuniceerd hebben aan onze leden, met een uitgebreider bericht op onze website (link).

Ps we merken dat het handig is om beter aangehaakt te zijn op (communicatie van) het corona-overleg met de (zorg)koepels,
omdat veel sociaal werkorganisaties diensten uitvoeren op snijvlak van zorg en welzijn, evenals maatschappelijk opvang. Dit

voorkomt dat we achteraf moeten schakelen zoals nu. 5.1.2e CRIPERR 7a] hierover contact leggen met

BE

Hartelijke groet,

512e

5.1.2e

51.2¢ algemeen:

Adres:

Koningin Wilhelminalaan 3, 3527 LA Utrecht

www.sociaalwerknederland.n|
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